Mihi enī uiuere xp̄c ē. & mori lucrū. Qd si
uiuere in carne hic in fructus operis ē. &
quid eligā ignorō. Loartor autē eduoib⁹ deside-
riū habens dissolui & cū xp̄o esse. multoma-
gis melius. Permanere autē in carne. necessa-
riū est ppter uos. Et hoc confidens. scio quia
manebo & p manebo omib⁹ uobis ad pfectum
urū & gaudiū fidei. ut gratulatio urā habum-
det in xp̄o ihū p meū aduentū iterū ad uos.
Tantū digne euangeliō xp̄i conuersamini. ut
siue cū uenero & uidero uos. siue absens au-
diā de uobis q̄a statis in uno spū. unanimis ē
laborantes fidei euangelii. & in nullo terrea-
mini ab aduersariis que ē illis causa pditionis.
uobis autē salutis. Et hoc a dño qui uobis do-
natū est p xp̄o. n̄ solū ut meū credatis. sed ut
etiam p illo patimini. idē certamen habentes
quale & uidistis in me. & n̄ audistis de me. Si
qua ḡ consolatio in xp̄o. qd solatiū caritatis.
si qua societas spē. si que uiscera miserationis.
implete gaudiū meū ut idē sapiatis. eandē ca-
ritatē habentes. unanimis id ipsū sentientes;
nihil p contentionē neq; per manē glām. sed
in humilitate superiores sibi inuicē arbitra-
tes. non que sua sunt singuli considerantes
sed ea que aliorū. **H**oc enī sentite in uobis.
qd & in xp̄o ihū. Qui cū informa dei esset. non
rapinā arbitrat⁹ ē esse se equalē dō. si semet

III.

ipsū exinanuit ^{formā} serui accipiens. in similitudinē ho
mmū factus & habitu inuentus ut homo. hu
miliavit se ipsū factus obediens usq; ad mortē.
mortē autē crucis. Propt̄ qđ & d̄s illū exalta
uit. & donauit illi nōm qđ ē sup̄ om̄e nomen.
ut in nomine ihū om̄e genu flectatur c̄lestiū
terrestriū & infernorū. Et om̄is lingua confi
rat. quia dñs ih̄c xp̄c in gl̄a est dei patris.
Itaq; fr̄es mei sicut semp̄ obedistis ut in presen
tia mei tantū. sed multō magis nunc in absen
tia mea cū metu & tremore urām salutē ope
ramini. D̄s est enī qui operat̄ in uobis. & uelle
& p̄ficere p̄ bona uoluntate. Om̄ia autē facit
sine murmurationib. & hesitationib. ut sicut
sine querela. & simplices filii dei sine repre
bensione in medio nationis prauet & puerse.
inter quos lucetis sicut luminaria in mundo.
verbū uite continentis ad gl̄am meā in die xp̄i.
Quia non in uacuū eucurri. neq; in uacuū labo
ravi. sed & si immolor supra sacrificiū & obsequi
ū fidei ure gaudeo & congratulor omnib. uobis.
Id ipsū autē & uos gaudete. & congratulamini
m. S pero autē in dño ihū timotheū cito me
mittere ad uos. At & ego bono animo sim. cogni
tis que circa uos sunt. Nemnē enī habeo tam
unanimē. qui sincera affectione p̄ uobis sollici
tus sit. Om̄is enī que sunt sua querunt. non
que sunt ihū xp̄i. Experimentū autē eius cog

nosceit. qm̄ sicut patri filius mecum seruuit in euangelio. Nunc igit̄ spero me mittere ad uos. mox ut uidero quę circa me st̄. **C**onfido autē in dño. qm̄ & ipse ueniam ad uos cito. **N**ecessariū autē existimauī epafroditū fr̄em & coopera torē & emilitonē meū. urim autē aplm. & mi nistrū necessitatis meę mittere ad uos. qm̄ qui dē om̄s uos desiderabat & mestus erat ppter ea qd̄ audieratis illū infirmatū. **N**ā & infirma tus est usq; ad mortē. sed d̄s misertus ē eius. **N**on solū autē eius. uerū etiā & mei. ne tristia ā sup tristiciā haberē. Bestiātius ḡ misi illū. ut uiso eo iterū gaudeatis. & ego sine tristitia sim. **E**xcipite itaq; illū cū om̄i gaudio in dño. & eiusmodi cū honore habetote. qm̄ ppter op̄ xp̄i usq; ad mortē accessit. tradens animā suā ut implerer id qd̄ ex uobis deerat erga meū obsequiū. **D**e cetero fr̄es mei gaudente in dño. dē uobis scribere mihi quidē non pigrū. uobis autē necessariū. **V**idete canes. uidete malos operarios. uidete conuersiōne. **N**os enī sum̄ circūcisio q̄ spū dō seruum. & gloriamur in xpo ih̄u & non in carne fiduciā habentes. quāquā ego habeā confidentiā in carne. **S**i quis aliis uidetur confidere in carne. ego magis circūcisus octaua die ex genere isrl̄t. de tribu beniamin hebreus ex hebreis. scđm legē phariseus scđm emulationē psequens ecclesiā dei scđm iusticiā.

III.

que in lege ē conuersatus sine querela; sed que in
fuerunt lucra. hęc arbitrat⁹ sū ppter xp̄m de-
trimenta. Verūtamen existim oīia detrimen-
tū esse. ppter eminentē scientiā ihū xp̄i dñi mel-
lrop̄t que om̄ia detrimentū feci. & arbitror ut
tertora. ut xp̄m lucrifaciā ut & inueniar ab illo
i habens mēā iusticiā que ex lege ē. s; illā que
x fide ē xp̄i que ex dō est. iusticia infide ad
agnoscendū illū. & uirtutē resurrectionis eius.
& societatē passionū illius configurat⁹ morti eius.
i quomodo occurrā ad resurrectionē que ex
mortuis ē. Non qđ iā acceperī. aut iā pfectus
sim. sequor autē si cōprehendā in quo & cōpre-
hensus sū axpo ihū. Fr̄es. ego me non arbitror
cōprehendisse. Vnū autē que qđē retro sū obliu-
ens. ad ea nū quis. Tūnt priora extendens me ip-
sū. ad destinatū psequor ad brauiū supne uocatio-
nis dei in xp̄o ihū. Quicūq; ergo perfecti sumus
hoc sentiamus! & siqd aliter sapitis. & hoc uobis
dū reuelabit. Verūtamen ad qđ puenimus. ut
idē sapiamus! & ut in eadē pmaneamus regula-
mitatores mei esote fr̄es! & obseruare eos q
ta ambulant. sicut habetis formā nr̄am. Multi
mū ambulant. quos sepe dicebā uobis. Nunc autē
flens dico. inimicos crucis xp̄i; quorū finis in-
teritus. quorū dū uenter ē! & glā in confusione
ipsorū qui terrena sapiunt. Nr̄a autē conuer-
satio in celis ē. Vnde etiā saluatorē expectamus